



एन एच पी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का एक नवरत्न उद्यम)
NHPC Limited
(A Government of India Navratna Enterprise)
CIN: L40101HR1975GOI032564



कंपनी सचिवालय
Company Secretariat
एनएचपीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, सेक्टर-33,
NHPC Office Complex, Sector-33,
फरीदाबाद (हरियाणा) – 121003
Faridabad (Haryana)-121003
फोन/Phone: 0129-2588110, 2278018
ईमेल/Email: cs-co@nhpc.nic.in
companysecretary@nhpc.nic.in

संदर्भ सं./Ref. No. **NH/CS/199**

Corporate Relationship Department/ कॉर्पोरेट संबंध विभाग, M/s BSE Limited/ बीएसई लिमिटेड, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street/ पि.जे. टावर्स, दलाल स्ट्रीट Mumbai/ मुंबई -400 001 Scrip Code: 533098	Listing Department/ लिस्टिंग विभाग, M/s National Stock Exchange of India Limited/ नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex/ एक्सचेंज प्लाजा, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, Bandra (E)/ बांद्रा (ई), Mumbai/ मुंबई - 400 051 Scrip Code: NHPC
---	---

ISIN No. INE848E01016

Sub: Intimation for closure of Trading Window

विषय: ट्रेडिंग विंडो को बंद करने की सूचना

Sir/ महोदय,

In compliance to Clause 4 of Schedule B read with Regulation 9 of SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, it is to inform that "Trading Window" for dealing in securities of the Company will remain closed from 01.04.2026 till 48 hours after declaration of financial results for the quarter and year ending on 31st March, 2026. The date of Board Meeting in which financial results would be considered shall be intimated in due course.

This is for your information and record.

सेबी (अंतरंग व्यापार का प्रतिषेध) विनियम, 2015 के नियमन 9 के साथ अनुसूची बी के खंड 4 के अनुपालन में, यह सूचित किया जाता है कि कंपनी के प्रतिभूतियों में लेन-देन करने के लिए "ट्रेडिंग विंडो" 01.04.2026 से 31 मार्च, 2026 को समाप्त होने वाली तिमाही और वार्षिक वित्तीय परिणामों की घोषणा के 48 घंटे बाद तक बंद रहेगी। निदेशक मंडल की बैठक की तारीख जिसमें वित्तीय परिणाम पर विचार किया जाएगा उसे नियत समय में सूचित किया जाएगा।

यह आपकी जानकारी और रिकॉर्ड के लिए है।

धन्यवाद।

भवदीय,

(रूपा देब)
कंपनी सचिव

हरित ऊर्जा का सशक्त आधार